
Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonė dėl Pasiūlymo dėl Europos Parlamento 
ir Tarybos reglamento dėl apsaugos priemonių, numatytų Europos ekonominės bendrijos ir Islandijos 

Respublikos susitarime (kodifikuota versija)

COM(2014) 308 final – 2014/0160 (COD)

(2015/C 230/22)

Europos Parlamentas, vadovaudamasis Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 304 straipsniu, 2014 m. rug-
sėjo 15 d. nusprendė pasikonsultuoti su Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetu dėl

Pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl apsaugos priemonių, numatytų Europos ekonominės 
bendrijos ir Islandijos Respublikos susitarime (kodifikuota redakcija)

COM(2014) 308 final – 2014/0160 (COD).

Komitetas, remdamasis tuo, kad pasiūlymai yra priimtini ir kad dėl jų Komitetas neturi pastabų, savo 503-iojoje plenarinėje 
sesijoje, įvykusioje 2014 m. gruodžio 10—11 d. (2014 m. gruodžio 10 d. posėdis), 157 nariams balsavus už, 1 – prieš ir 3 
susilaikius, nusprendė pateikti palankią nuomonę dėl siūlomo dokumento.

Briuselis, 2014 m. gruodžio 10 d.

Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto  
pirmininkas

Henri MALOSSE 

2015 7 14 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 230/121


